
1 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a 

onkologii“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

„Ve výkaze výměr je pro objekt SO01 rozpočet D.1.4.7 – MaR kde je pouze položka: 
1 K 001011 MaR - viz samostatný soupis prací soubor 1,000 

Podrobný soupis jsme sice v PD našli, ovšem pouze ve formátu PDF. Žádáme proto zadavatele o 

doplnění tohoto podrobného rozpočtu v editovatelné verzi.“ 

 

 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

Odpověď č. 1:  

 

Viz dodatečná informace č. 2 ze dne 20. 10. 2020 - odpověď č. 3. 

Dotaz č. 2: 

„Součástí zadávacích podmínek je i výčet částí, které nejsou součástí dodávky zhotovitele – str. 5 ZD. 

Zde se píše, že předmětem díla není zdravotnická technologie, IT technologie a vybavení interiéru. 

Žádáme o jednoznačné vymezení, kterých rozpočtů (příp. položek) se toto týká. Předpokládáme, že se 

jedná o celé rozpočty s názvem D.2.01.2 - Zdravotnické technologie, D.2.01.3_1 - Vybavení_místností, 

D.2.01.3_2 - Vybavení_ostatní a D.2.01.6 - IT technika? Pro vyhnutí se spekulacím by možná mohl 

investor zvážit konkrétní položky, které nepodléhají předmětu dodávky, vynulovat.“ 

 

Odpověď č. 2:  

 

Viz dodatečná informace č. 2 ze dne 20. 10. 2020 - odpověď č. 1. 

 

 Dotaz č. 3: 

„Dále se v zadávacích podmínkách píše na str. 9 o vyhrazené změně závazku, kterému podléhá část 

náhradní zdroj elektrické energie, píše následující: 

 
Chápeme tedy správně, že celý rozpočet s názvem D.2-IO 12 - NÁHRADNÍ NAPÁJENÍ 

ELEKTRICKU ENERGIÍ bude pro účely nabídky s nulovou cenou?“ 
 

 Odpověď č. 3:  

 

Vyhrazená změna závazku podle § 100 zákona se týká nových stavebních prací spočívajících 

v realizaci náhradního zdroje elektrické energie dle PD s názvem „Náhradní zdroj elektrické energie – 

nemocnice Jičín“. Tyto práce se uplatní pouze v případě potřeby zadavatele a dle jeho rozpočtových 

možností, přičemž cena za tuto vyhrazenou změnu závazku není součástí nabídkové ceny účastníka 

zadávacího řízení. Nejedná se o dotazované „náhradní napájení“. 

 

List soupisu prací s názvem: „D.2-IO 12 - NÁHRADNÍ NAPÁJENÍ...“ dodavatel ocení skutečnými 

cenami, neboť „náhradní napájení elektrickou energií“ je předmětem plnění a tato cena je součástí 

nabídkové ceny dodavatele.

 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

 V Hradci Králové dne 21. 10. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

      na základě pověření 


		2020-10-21T11:35:41+0200
	Marčišin Ivona JUDr.




